PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL PMB Nº 03/2018

RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA NOTAS E CLASSIFICAÇÃO DAS PROVAS OBJETIVAS

O Prefeito do Município de Barueri/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna público o resultado dos

recursos contra notas e classificação das provas objetivas do Concurso Público Nº 03/2018, conforme segue:

Nº
PROTOCOLO

NOME DO CANDIDATO
Nº DA
INSC.

CARGO
STATUS DA
RESPOSTA

022601/2019 HENRIQUE GONÇALVES MOURA 32796 PSICOPEDAGOGO INDEFERIDO

021588/2019 JOÃO DA SILVA ROCHA 54019 MOTORISTA INDEFERIDO

021705/2019
LUCIANA MARIA DA CONCEIÇÃO
BERNARDO

46535 AGENTE DE SERVIÇOS INDEFERIDO

021901/2019 LUCILENE SANTOS SELES 31995
AGENTE DE INCLUSÃO
ESCOLAR

INDEFERIDO

021860/2019
SANDRA APARECIDA CONSTANTINO DOS
SANTOS

38547 PSICOPEDAGOGO INDEFERIDO

Barueri, 13 de março de 2019.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BARUERI
Rubens Furlan - Prefeito

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BARUERI

Cilene Rodrigues Bittencourt
Secretária de Administração